[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

26.10.2015                                                                                                          № 814
ст-ца Крыловская

О проведении муниципального этапа региональной олимпиады школьников по кубановедению

На основании приказа министерства образования и науки Краснодарского края от 13 июля 2015 года № 3383 «О проведении школьного, муниципального, регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников, региональных олимпиад в 2015-2016 учебном году»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 28 октября 2015 года  начало в  10.00, окончание в 14.00 муниципальный этап региональной олимпиады школьников по кубановедению.

2. Руководителю МБОУ СОШ № 2 (Е.Ф. Пискунов):
2.1. Предоставить кабинеты для проведения муниципального этапа региональной олимпиады школьников по кубановедению  в соответствии с заявкой и графиком проведения.

2.2. Обеспечить готовность и количество кабинетов согласно заявке.

3. Утвердить состав жюри для проверки работ участников олимпиад (Приложение 1). Проверку осуществлять в день проведения олимпиады (в 13.30ч).
4. Общественным наблюдателям по кубановедению: Константиновой Жанне Владимировне и  Петенко Алексею Ивановичу прибыть 28 октября 2015 года к 10.00.

5.Руководителям общеобразовательных учреждений МО Крыловский район:

V
'

- предоставить заявку на участие в муниципальном этапе (Приложение 2)  27 октября до 13.30, на электронный адрес РМК и в бумажном виде за подписью руководителя ОУ.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности  заведующего районного методического кабинета Айнулина Р.М.
Начальник  управления образования                                               Е.В.Лобода
Исп.: Рыбачук Ю.В., тел.: 8 (861) 61 31 3 97.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

  к приказу УО администрации

МО Крыловский район

от  26.10.2015г.  № 814
СОСТАВ ЖЮРИ

	Кубановедение (8-11 классы)

	Председатель жюри:
Шимко Ольга Владимировна - учитель МБОУ СОШ № 1

	Члены:

	1.
	Макаренко Людмила Петровна
	Учитель МБОУ СОШ № 2

	2.
	Калустов Евгений Васильевич
	Учитель МБОУ СОШ №3

	3.
	Горетая Наталья Петровна
	Учитель МБОУ СОШ №4

	4.
	Кононов Владимир Викторович
	Учитель МБОУ СОШ №5

	5.
	Михайличенко Андрей Анатольевич
	Учитель МБОУ СОШ №6

	6.
	Щетина Людмила Алексеевна
	Учитель МБОУ СОШ №7

	7.
	Лапченко Наталья Анатольевна
	Учитель МБОУ СОШ №8

	8.
	Дьякова Светлана Александровна
	Учитель МБОУ СОШ №9

	9.
	Замковая Елена Алексеевна
	Учитель МБОУ СОШ №10

	10.
	Фуфаева Оксана Анатольевна
	Учитель МБОУ СОШ №30

Начальник  управления образования                                              Е.В. Лобода

Исп.: Рыбачук Ю.В.,
тел.: 8 (861) 61 31 3 97.
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

  к приказу УО администрации

МО Крыловский район

от 26.10.2015г. № 814
Начальнику управления образования

администрации муниципального
образования
Крыловский район
Е.В. Лобода

Заявка на участие в муниципальном этапе региональной олимпиады школьников по кубановедению

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Класс
	ОУ

Директор       М.П.                         ______________//__________________

                                                                                          (подпись)                            (Ф.И.О.)
Исп.: Рыбачук Ю.В.
тел.: 8 (861)61 31 3 97.